Alia ſa.
 ⁊ cōtribulaſti.
 ⁊ aquis.

Alia ſa.
 ⁊ capita.

Alia ſa.
 ⁊ nō habet.
 ⁊ ethiopū.

pressum. Si aut mordetis et comedetis inuicem: videte ne ab inuicem consumamini. Quid est mordetis et comedetis inuicem: Ligatis cum inuicem: detrahitis inuicem: opprobria obijcitis inuicem. Attendite ergo nunc his moribus sumi diabolū. Quis nō iratus seruo suo etiā paganus dicat illi sathanas: Uide diabolū datuz in escam. Hoc dicit christianus: hoc dicit iudeus: hoc dicit paganus: ipm adorat: et de ipso maledicit. Uideam ergo reliqua fratres: obsecro intendite cum magna voluptate audiuntur: quia audita etiā in orbe terrarum cognoscunt. Hec quā dicebant: nō fuerūt: quia tūc promittebantur nō reddebantur: nunc vero quia voluptate afficimur: cum ea quae predicta legimus in libro: cōpleri videmus in mūdo. Uideam quod fecerit: quē iā intellexit Asaph: quod opatus est salutē in medio terre. **Tu dirupisti fontes et torrētes:** Et manarēt liquorē sapientie: ut manarēt diuitias fidei: ut irrigarēt falsitatē gentiū: ut oēs infideles in fidei dulcedinē sua irrigatiōe cōuerterent: dirupisti fontes et torrentes. Forte discretū est: forte vnus est: quia fontes tā largi fuerūt ut flumina facerent. Tu dirupisti fontes et torrētes. Si aut ad discretionē in alijs sit verbū dei fons aq salientis in vitā eternā: Alij autē audiētes verbū: et nō sic habētes ut bñ uiuant: tñ nō tacētes lingua torrētes fiunt. Torrētes em dicuntur proprie qui nō sunt phēnes. Nā aliqui et trāslate dicitur torrens p fluuiū: sicut dictū ē: Inebriabuntur ab vbertate domus tue: et torrente deliciarū tuarū potabis eos. Nō em ille torrens aliqui siccabitur: sed torrentes proprie dicuntur fluuij quae estate deficiūt: aq̄s autē hyemalib⁹ inundatur et currunt. Uides ergo hominē bene fidelē pseueraturū vsq̄ in finē: nō relicturū deū in temptatiōne omni p veritate: non p falsitate et errore omnes molestias sustinentē. Hic vñ sic viget: nisi quia verbū factū est in eo fons aq salientis in vitā eternā: Alius aut accipit verbū: p̄dicat: nō tacet: currit: sed estas probat fontē aut torrentem: tñ ex vtroq̄ rigatur terra ab eo qui operat⁹ ē salutem in medio terre: Exundent fontes: currāt torres. Tu dirupisti fontes et torres. Tu siccasti fluuios ethan. Hac rumpit fontes et torrentes: hac siccatur fluuios ethan: ut vñ currāt aque: et que aq̄ siccētur. Fluuios inq̄t ethan. Quid ē ethan? Verbum em̄ hebreū est. Quid interpretatur ethan? Fortis: ro-

bustus. Quis est iste fortis et robustus cuius fluuios siccatur deus: Quis nisi ille ipse draco: Nemo em̄ intrat in domū fortis ut vasa illius diripiat: nisi pri⁹ alligauerit fortem. Ipse em̄ est fortis de virtute sua p̄sumens: et deus deserens. Ipse est fortis qui ait: Pōnā sedem meā ad aquilones: et ero similis altissimo. De ipso calice puerse fortitudinis homini p̄pinauit. Fortes esse voluerūt quae se deos futuros de cibo vetito crediderūt. Factus est Adam fortis cum audiret: Ecce factus est Adam quasi vnus ex nobis. Fortis et iudei de iusticia sua p̄sumētes: Ignorātes em̄ dei iusticiā et suā querētes cōstituere iusticiā: tanq̄ fortes iusticie dei nō sunt subiecti. Uidete hominem digessisse fortitudinē suā: et remāsisse infirmū: inopē longe stantē: nec oculos suos ad celos leuare audentē: sed pcutientes pectus suū: et dicentē: Bñe propitius esto mihi peccatori. Iā infirmus est: iaz infirmitatē cōfiteatur: nō est fortis arida terra ē: rigatur fontibus et torrentib⁹. Illi adhuc fortes sunt qui de virtute sua p̄sumūt: siccant flumina eorū: nō pficiant doctrine gentiū: aruspiciū: mathematicorū: magice artes: quā siccati sunt fluuij fortes. Tu siccasti fluuios ethan. Crescat illa doctrina: mūdētur mētes euāgelio veritatē. Tuus est dies et tua est nox: Quis hoc ignorat quā ipse fecit hec omnia: quia p verbū facta sunt oīa: Ille ipse qui opatus est salutē in medio terre: illi dicitur: Tuus est dies et tua est nox. Aliqd̄ hic intelligere debemus quod p̄tineat ad ipaz salutē quā opat⁹ ē de⁹ in medio terre. Tuus est dies. Qui sunt isti: Spūales. Et tua ē nox. Qui sūt isti: Carnales. Tuus est dies et tua ē nox. Loquātur spūales spiritualib⁹. Dicitū est. n. spūalib⁹ spūalia cōpātes: et sapientiā loq̄mur inter p̄fectos. Nōdū capiūt istam sapientiam carnales: Nō potui vobis loq̄ quasi spūalibus: sed quasi carnalibus. Ergo cum spūales spiritualibus loquūtur: dies diei cruciat v̄bū. Cū vero et ipi carnales nō tacēt fidē crucifixi christi quā p̄t̄ capere parui: nox nocti indicat scientiaz. Tuus est dies: et tua est nox: ad te p̄tinent spūales: ad te p̄tinet carnales: Illos illustras incōmutabili sapientiā et vitate: illos p̄solarī carnis manifestatōe tanq̄ luna p̄solans noctē. Tuus est dies: et tua ē nox. Uis audire diē: Uide si capis: erige quantū potes mentē tuā: videam⁹ si p̄tines ad diē: iā videamus si nō

Psalmus
 Pater asperna tua
 quia nō creuam
 verbum erat ap
 vobis. Nō nōsti em̄ m
 cōmune et trāseunt
 hō nō sonā. sed d̄ deū
 et erat verbū: Sicut
 Quia ipm facta sūt
 vōa facit. Quia
 o carnal. Nōdū
 ad noctē p̄tinet
 tenetis moxaz
 teuderit aut
 rectoris et p̄tinet
 si de em̄ p̄tinet
 et illi qui occubuit
 farrerem: sagitta
 de: sū obitua lū
 dicitur v̄tū
 caritatis p̄tinet
 quare v̄tū
 deinde: sū v̄tū
 dicitur v̄tū
 rudes p̄tinet
 gona. Nōdū et nō
 beuāq̄ v̄tū
 ut in nobis. Tuus
 Tuus est dies
 rudes: hōi carna
 et nō v̄tū
 lem rudes tam
 et p̄tinet nō d̄
 tū et: Sicut p̄tinet
 si iam mōt. Quia
 nōdū et q̄ sapie
 nōdū hōi mōt: et
 nō ē ab ip̄tinet
 to: sū: Tuus est
 si oēs termin
 q̄ fundatur termi
 re qui opat⁹ ē salu
 nū quō dicit d̄p̄
 n̄ sum⁹: et hoc nō ex
 et operis⁹ ne forte
 erant oga bona: E
 de: Sicut v̄tū
 signētū cream in ip̄
 Et quō fecit termin
 salutē in medio terre
 nos terre. Estates
 ferentes spū estae
 imū: nū fecisti et nō
 sciat et ver tu fecisti

palpitat aspectus tuus. Potes videre qđ
 audisti mō ex euangelio: In pncipio erat
 verbū: z verbū erat apud deū: z deus erat
 verbū. Nō nosti em̄ tu cogitare verba nisi
 q̄ sonant z trāseunt. Potes iā capere ver-
 bū: nō sonū: sed deū. An nō ibi audisti: z
 de⁹ erat verbū: Sed tu ista verba cogitas:
 Oīa p̄ ipm̄ facta sūt: z p̄ ipm̄ facti sunt: z q̄
 v̄ba faciūt. Quale ḡ illud v̄bū est: Lapis
 o carnal: Rñde. Lapis: Nō capis: adhuc
 ad noctē ptines: luna tibi necessaria ē ne in
 tenebris moriar. Etēn̄ quidā pctōres in-
 teudeit arcū vt sagittaret̄ in obscura luna
 rectos corde. Obscurata est em̄ caro chri-
 sti de cruce deposita: z in sepulchro posita:
 z illi qui occiderūt insultauerūt: z nōdū re-
 surrexerat: z sagittati sūt discipuli recti cor-
 de: s̄ in obscura luna. Ergo vt si solū dies
 diei eructet verbū: sed etiā nox nocti annū-
 ciet scientiā: qm̄ tuus est dies: z tua ē nox:
 dignare descendere: manere apud euz a q̄
 descendis: sed venire ad quos descēdis.
 Signare descēdere qui in hoc mūdo eras:
 z mundus p̄ te fact⁹ est: z mūdus te nō co-
 gnouit. Habeat z nox cōsolationē suā: ha-
 beat inquit verbū caro factū est: z habita-
 uit in nobis. Tuus est dies: z tua est nox.
Tu p̄fecisti solem z lunā. Solē spi-
 rituales: lunā carnales. Adhuc carnalis
 est nō deserat: z ipse p̄ficiat. Tu p̄fecisti so-
 lem z lunā: solem tanq̄ sapientē: lunā tan-
 q̄ insipientē: nō tñ deseruisti. Nā ita scrip-
 tū est: Sapiēs p̄manet sicut sol: stult⁹ autē
 sic luna mutat. Quid ergo: Quia sol per-
 manet: id est qz sapiēs p̄manet sic sol: stul-
 tus sic luna mutat: adhuc carnalis: adhuc
 insipiens. Deserēdus est: Et vbi ē qđ dic-
 tū ē ab Aplo: Sapiētib⁹ z insipiētib⁹ debi-
 tor sū: Tu p̄fecisti solē z lunā. Tu feci-
 sti oēs terminos terre: Nōne z ātea
 q̄ fundauit terrā: S; quō fecit f̄minos ter-
 re qui opat⁹ ē salutē in medio terre: Quō:
 nisi quō dicit Ap̄lus: Gratia autē salui fac-
 ti sum⁹: z hoc nō ex nob̄ s̄ dei domū est: nō
 ex operib⁹ ne forte quis extollat: Ergo nō
 erant opa bona: Erant. Sed quō: Gratia
 dei. S; quare videam⁹. Ipsius em̄ sumus
 signētū creati in xp̄o Iesu in opib⁹ bonis.
 Et quō fecit terminos terre qui opatus est
 salutē in medio terre. Tu fecisti oēs termi-
 nos terre. **Estates z ver tu fecisti ea.**
 Feruentes spū estas est: tu inq̄ fecisti spū
 feruētes: tu fecisti z nouellos in fide ver ē.
 Estate z ver tu fecisti ea. Nō gloriētur q̄si